
Nyuddannet landmålingstekniker

Vil du være med til at opbygge fremtidens digitale forsyning og arbejde med nogle af de vigtigste
data i en moderne forsyningsvirksomhed? Vi søger en nyuddannet landmålingstekniker eller
lignende til vores opmålerteam, hvor du får mulighed for at arbejde i spændingsfeltet mellem
feltarbejde, GIS og digital udvikling.
Om stillingen
Du bliver en del af et opmålerteam, der har en central rolle i Kredsløbs udvikling og anvendelse af
GIS og geodata. Vi står midt i en større transformation, hvor vi går fra primært registrering af
fjernvarme til bred registrering af forsyningsarter og relevante tilhørende data. Vores registreringer
vil blive langt mere omfattende og systematisk håndtering af data i sammenhæng med andre
systemer vil fylde mere. 
Dine opgaver vil bl.a. være:

Indmåling af ledninger og tekniske anlæg inden for alle forsyningsarter●

Registrering og kvalitetssikring af data i GIS●

Medvirke til at sikre, at data bliver tilgængelige og anvendelige på tværs af organisationen●

Samarbejde med projektledere, teknikere og entreprenører●

Deltage i udviklingen af nye arbejdsgange og metoder●

En rolle i udvikling
Stillingen er ikke en typisk opmålerrolle. Du bliver en del af en udvikling, hvor:

GIS og geodata får en stadig større forretningsmæssig betydning●

der er stigende krav til datakvalitet, hastighed og sammenhæng mellem systemer ●

nye teknologier som scanning er på vej ind●

Du får derfor mulighed for at være med til at præge, hvordan vi arbejder med data i fremtiden.
Vi forestiller os, at du

er nyuddannet landmålingstekniker eller lignende●

har interesse for GIS og digitale værktøjer●

er nysgerrig på nye teknologier (fx scanning og AI)●

arbejder struktureret og har fokus på datakvalitet●

trives med både selvstændigt arbejde og samarbejde●

Det er en fordel, hvis du har kendskab til GIS (fx ArcGIS), men ikke et krav – vi sørger for oplæring.
Det tilbyder vi

En fagligt spændende stilling med stor udviklingsmulighed●

Mulighed for at arbejde med moderne GIS-platforme (ESRI)●

Indflydelse på udviklingen af nye arbejdsmetoder●

Et stærkt fagligt miljø med fokus på samarbejde og videndeling●

En arbejdsplads med fokus på digitalisering og grøn omstilling●

Hvorfor vælge Kredsløb?
Hos os bliver du en del af en organisation, hvor geodata er en central forudsætning for at:

skabe overblik over vores anlæg og ledningsnet●

understøtte beslutninger og analyser●

sikre en effektiv og fremtidssikret forsyning●

Har du en grøn indstilling?
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest den 2. juli 2026. Vi behandler
ansøgningerne løbende. 
Du er velkommen til at kontakte Afdelingschef Mette Rude på mail meru@kredslob.dk, hvis du vil
vide mere om stillingen. Forventet tiltrædelse september 2026 eller før hvis det er en mulighed.
Her former din indstilling den grønne omstilling
Velkommen til en hverdag, hvor formål, fællesskab og fleksibilitet hånd-i-hånd med forretning – og
hvor din grønne indstilling spiller en afgørende rolle for den grønne omstilling. Vi løfter hverdagens
forsyningskritiske opgaver og udvikler løsninger, der danner løftestang til en grønnere fremtid. Så
uanset, om du arbejder fra en kontorstol, en kassevogn eller et kontrolrum, bidrager du til en
mærkbar forskel. For dig selv, byen og fremtiden.
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